
Fra: Arne Bangstad[arne.bangstad@bindal.kommune.no]
Dato: 21.12.2018 09:42:33
Til: Bente Eidesmo; Anne Johanne Lajord; Bernt Harald Opdal; Edith Valfridsson; Endre Mølsleth; Anders Heia; Gørhill
Skogseth Andreassen; Ivar Kvalø; Liv Ingeborg Brønstad; Macumbe Abeà Eninga; Marit Pedersen; Nina Øie Devik; Angen
Sigrid; Solveig Slyngstad
Tittel: SV: Referat fra RAG-møte

Hei alle!
 
Bente og jeg vil, på bakgrunn av sist møte i RAG, varsle en sak til neste helseledermøte. Vi vil gjerne diskutere et
utkast til prosjektorganisering med dere fordi det på sist møte ble klart at:
 

1.       RAG/LAG‐strukturen kommer til å bestå i hele innførselsperioden. Etter vi er ferdige med forløpene må vi
diskutere opplæring, informasjon, politisk behandling m.m.

2.       Vi må avstemme ressursbruk mot ønskede resultater. Vi er den største LAG‐gruppen med 15 kommuner,
men andre grupper bruker betraktelig mer ressurser enn oss. Bente og jeg er enig om at vi ikke skal delta i
et «kappløp» om å bruke mest, men vi må diskutere en organisering som vil være bærekraftig over lang
tid.

3.       Vi må også avstemme ambisjonsnivået. Helseplattformen handler i bunn og grunn om digitalisering og
standardisering – hva ønsker vi å gjøre FØR vi tar Helseplattformen i bruk?

 
Jeg håper det er i orden at Bente og jeg får litt tid på neste møte til diskusjoner rundt dette. Vi vil lage et utkast til
prosjektorganisering på forhånd.
 
Mvh,
 
Arne
 

Fra: Bente Eidesmo [mailto:bente.eidesmo@overhalla.kommune.no] 
Sendt: onsdag 19. desember 2018 09:46
Til: Anne Johanne Lajord <anne‐johanne.lajord@fosnes.kommune.no>; Arne Bangstad
<arne.bangstad@bindal.kommune.no>; Bernt Harald Opdal <bernt.opdal@hoylandet.kommune.no>; Edith
Valfridsson <edith.valfridsson@lierne.kommune.no>; Endre Mølsleth
<endre.molsleth@namdalseid.kommune.no>; Anders Heia <Eyvind.Gartland@grong.kommune.no>; Gørhill
Skogseth Andreassen <Gorhill‐Skogseth.Andreassen@namsos.kommune.no>; Ivar Kvalø
<ivar.kvalo@vikna.kommune.no>; Liv Ingeborg Brønstad <liv.bronstad@flatanger.kommune.no>; Macumbe Abeà
Eninga <macumbe.eninga@namsskogan.kommune.no>; Marit Pedersen <marit.pedersen@naroy.kommune.no>;
Nina Øie Devik <nina.devik@royrvik.kommune.no>; Sigrid Angen <sigrid.angen@osen.kommune.no>; Solveig
Slyngstad <solveig.slyngstad@leka.kommune.no>
Emne: VS: Referat fra RAG‐møte
 
 
 
Fra: Helseplattformen ‐ helse og velferd <helseplattformen.helseogvelferd@trondheim.kommune.no> 
Sendt: onsdag 19. desember 2018 08:20
Til: Tommy Dahl <tommy.dahl@heroy.kommune.no>; Therese Furseth Hoel
<therese.furseth.hoel@alesund.kommune.no>; Storøy, Helge <helge.storoy@ror‐ikt.no>; Atle Betten
<atle.betten@iktorkide.no>; Bente Eidesmo <bente.eidesmo@overhalla.kommune.no>; Liv Inger Næss
<Liv.Inger.Naess@steinkjer.kommune.no>; Nøst, Kristin Haugdahl
<kristin.haugdahl.nost@levanger.kommune.no>; Larsen Kristine <kristine.larsen@stjordal.kommune.no>; Heidi
Pallin Aaring <heidi.pallin.aaring@melhus.kommune.no>; Mona Landsverk
<mona.landsverk@roros.kommune.no>; Buan Bjørn Carsten <bjorn.buan@orkdal.kommune.no>; Steen Tove
Penna <Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no>; tommydahl2803@gmail.com; theresehoel123@gmail.com;
helge.storoy@gmail.com; atle.betten@gmail.com; livingermasdaln@gmail.com; kristinnost@gmail.com;
kriroslar@gmail.com; hpaaring@gmail.com; mona.landsverk@gmail.com; steentovepenna@gmail.com; Tor Erling
Evjen <tor‐erling.evjen@trondheim.kommune.no>; Harald Moe <harald.moe@trondheim.kommune.no>; Line
Kristoffersen <line.kristoffersen@trondheim.kommune.no>



Kopi: Skorstad, Ola <ola.skorstad@trondheim.kommune.no>; Klara Borgen
<klara.borgen@trondheim.kommune.no>
Emne: Referat fra RAG‐møte
 
Hei!
 
Legger ved referat og presentasjon fra møtet. Hvis noen har innspill til referatet må disse sendes med kopi til alle
innen utgangen av denne uken.
 
Vil med dette takke for samarbeidet i 2018 ønske dere alle 
 
En riktig god og fredelig jul og et godt nytt år! 
 
Så sees vi i 2019.
 
mvh
Elise Vesterhus
Innføringsprosjektet Helseplattformen

Bispegata 9 c, 7012 Trondheim
Telefon: +47 952 63 567 (leder prosjektkontoret)
Sentralbord 72 54 00 00
Nettside lokalt innføringsprosjekt


